
Zarządzenie nr 31/21 
Wójta Gminy Buczkowice  
z dnia 1 czerwca 2021 r. 

 
 w sprawie powołania Komisji Konkursowej na potrzeby zaopiniowania ofert złożonych 
w otwartym konkursie na zlecenie realizacji zadania publicznego Gminy Buczkowice. 
 
 Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b, 2d, 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                           
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 
ze zmianami) oraz § 20 ust. 1 i 2 programu współpracy Gminy Buczkowice z Organizacjami 
Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
rok 2021, który stanowi załącznik do uchwały Nr XII/175/20 Rady Gminy Buczkowice z dnia 
30 listopada 2020 r. w sprawie programu współpracy Gminy Buczkowice z Organizacjami 
Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
rok 2021. 
 

Wójt Gminy Buczkowice  
zarządza co następuje: 

 
§ 1 

Powołuje się Komisję Konkursową na potrzeby zaopiniowania ofert, które zostały złożone 
przez organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie do otwartego 
konkursu ofert na zlecenie realizacji zadania publicznego – zadanie z zakresu 
przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w składzie: 
 

1 Jerzy Kanik – 
 

Przewodniczący 
Komisji 

– 
Zastępca Wójta  

Gminy  

2 Renata Krupa – 
 

Członek Komisji 
 

– 
Inspektor Referatu Ogólno – 

Organizacyjnego 

3 Stanisław Sowa – 
 

Członek Komisji 
 

– 
Osoba wskazana przez 

Organizację Pozarządową  

 
 

§ 2 
Zasady działania Komisji Konkursowej są określone w Rozdziale 12 programu współpracy 
Gminy Buczkowice z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2021, który stanowi załącznik do uchwały Nr 
XII/175/20 Rady Gminy Buczkowice z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie programu 
współpracy Gminy Buczkowice z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021.     

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 

 


